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A Békés Megyei Könyvtár elektronikus hírlevele - 2025/13. szám - 2025. július 10.

Olvasási kihívás 2025

Időpont: 2025. július 1. - október 31.

4 hónap, 4 regény! Gyűjtsön
olvasmányélményeket és a könyvekhez járó
pecséteket!
A Nők Lapja és a Könyves Magazin évről évre
szubjektív szépirodalmi listát készít az általuk
legjobbnak ítélt könyvekből. A válogatás alapján a
Békés Megyei Könyvtár izgalmas olvasási kihívásra hívja Önt júliustól októberig.

A feladat egyszerű:

1. Csatlakozzon a kihíváshoz a könyvtárban, és kezdjen el olvasni júliusban!
2. Minden hónapban olvasson el egy könyvet a listáról!
3. Kölcsönzéskor kérje a pecsétet!
4. Gyűjtsön össze havonta 1 pecsétet, (összesen 4-et) október végéig!

A kihívás végére a 4 pecsétet összegyűjtő olvasók között kisorsolunk:

1 db 10.000 Ft értékű, a Stones Étterem és Pizzériában beváltható étkezési utalványt
2 db 5000 Ft értékű, a békéscsabai Líra Könyvesboltban beváltható könyvvásárlási
utalványt.

Részletek és a kihívás könyvlistája:
A kihívásra vállalkozó beiratkozott olvasóknak a listáról minden hónapban egy könyvet kell
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kikölcsönözniük, a kölcsönzés tényét a könyvtárunk földszinti kölcsönzőterében kapható
pecsétgyűjtő füzetben rögzítjük. Minden hónapban egy pecsét gyűjthető, függetlenül attól, hogy a
listáról mennyi könyv kölcsönzése történt.

A kihívás 2025. július 1-től október 31-ig tart, a pecsétgyűjtő füzeteket október 31-én, 19 óráig
lehet leadni.

A kihívásban szereplő könyvek listája>>

Intelino okosvonat – Robotika foglalkozás

Időpont: 2025. július 15. (kedd) 14:00 - 16:00

Ismerkedjünk meg a programozás és a kódolás
világával az Intelino programozható robotvonat
és pályakészlet segítségével!

Az oktatást segítő eszköz a legmodernebb
robottechnológiát használja, a robotvonat távolról,
valamint színes lamellákkal egyaránt vezérelhető.
Szereljük össze a síneket, csatlakoztassuk a kocsit és indítsuk el a vonatot, miközben interaktív és
szórakoztató formában gyakorlati tapasztalatot szerzünk a programozásról.

A foglalkozás a STEM ismeretek (természettudomány, a technológia, a mérnöki tudomány és a
matematika) élményalapú közvetítését segíti. A program gyermekeknek és felnőtteknek
egyaránt hasznos kikapcsolódást kínál.

A részvétel díjmentes; érvényes olvasójegy bemutatásával lehetséges.

Noteszkészítés – Könyvkötészeti foglalkozás

Időpont: 2025. július 18. (péntek) 14:00 - 16:00

Könyvkötészeti foglalkozásunkon minden
érdeklődő maga készítheti el a saját
jegyzetfüzetét.

A Digilabor könyvtári alkotóműhely kötészeti
eszközeivel (könyvprés, spirálozó, kötegvágó,
lemezolló) A/6-os formátumú noteszek
készíthetők hozzáértő segítséggel. Az elkészült munkák hazavihetők, a kiadványokat a
résztvevőknek ajándékozzuk.

A részvétel díjmentes; érvényes olvasójegy bemutatásával lehetséges.

A macskacicó – LEGO Story foglalkozás

Időpont: 2025. július 22. (kedd) 14:00 - 16:30

A LEGO Story foglalkozás során A macskacicó

című népmese jeleneteit építjük meg LEGO
elemekből – többek között a LEGO StoryStarter
készletekből –, majd a megépített eseményekről
készült fotókból képregényt készítünk tablet
segítségével.

A LEGO Story digitális történetmesélés amellett, hogy izgalmas kikapcsolódási lehetőség, a
szövegértési és digitális kompetencia mellett a vizuális, a dramaturgiai és a kommunikációs
készségeket is fejleszti.

A programon való részvétel előzetes jelentkezéshez kötött. Jelentkezni az alábbi űrlap
kitöltésével lehet. A maximális létszám 12 fő. A programot 9 éves kortól ajánljuk.

A részvétel díjmentes; érvényes olvasójegy bemutatásával lehetséges.
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Egy boszorkányper nyomában

Időpont: 2025. július 24. (csütörtök) 15:30

Jelentkezz be barátaiddal vagy családoddal Egy
boszorkányper nyomában elnevezésű helyismereti
szabadulós játékunkra, amelyben egy háromszáz
éves ügy, egy nyughatatlan lélek és számos
megoldásra váró feladvány vár rátok!

A játékidő maximum 60 perc. 2-6 fős csapatoknak,
16 éves kortól ajánljuk.

Időpont: 2025. július 24. (csütörtök) 15:30

Bejelentkezés:

telefon: 06 66 530 202
e-mail: boszorkanyperszab.bmk(kukac)gmail.com
személyesen: az emeleti olvasóteremben

A részvétel díjmentes; érvényes napijegy, látogatójegy vagy olvasójegy bemutatásával
lehetséges.

Lap tetejére

HÍREK

Kazinczy Ferenc könyvpályázat, 2025 - Nyertünk!

A TINTA Könyvkiadó által kiírt pályázat célja a könyvtárak
ellátása színvonalas kiadványokkal. Ezek a könyvek, szótárak
hozzájárulnak az anyanyelvi kompetencia fejlesztéséhez,
segítséget nyújtanak a szabatos, helyes nyelvhasználathoz,
hatékonyan támogatják az idegen nyelvek gyors elsajátítását. A
Békés Megyei Könyvtár figyelemmel kíséri a TINTA Könyvkiadó könyveit, rendszeresen vásárolja
is őket.

Örömmel jelentkeztünk a pályázatra, hiszen az általunk megpályázott könyvek árának felét a
TINTA Könyvkiadó támogatásként átvállalta, így egyedi kedvezménnyel jutottunk hozzá azon
könyvekhez, melyek hiányoztak a gyűjteményünkből.

Köszönjük a lehetőséget!

Könyvekkel a vadászatért

Értékes könyvadománnyal gazdagította a Nimród Vadászújság
a Békés Megyei Könyvtár és a Munkácsy Mihály Múzeum
gyűjteményét.

A kiadványokat Hrabovszki János, a Békés Vármegyei
Vadászkamara és Vadászszövetség elnöke és Zuberecz Tibor vármegyei fővadász adta át
könyvtárunk igazgatójának, Juhász Zoltánnak, valamint dr. Bácsmegi Gábor múzeumigazgatónak.

A kötetek, emlékalbumok hozzájárulnak a vadászat népszerűsítéséhez, a természettel való
kapcsolat erősítéséhez.

Ügyészségi sporttalálkozó Munkácsy városában

2025-ben Békéscsaba adott otthont a XLIII. Regionális
Ügyészségi Sporttalálkozónak.



A Békés Vármegyei Főügyészség a Legfőbb Ügyészség, a Központi Nyomozó Főügyészség, a Duna-
Tisza köz, valamint a Tiszántúl vármegyéinek képviselőit látta vendégül Munkácsy városában.

Az ügyészségi sporttalálkozó VIP vendégei könyvtárunk igazgatója idegenvezetésével
megismerkedtek a megszépült Munkácsy Negyed látványosságaival, legújabb köztéri alkotásaival
és az ifjú Munkácsy Mihályhoz köthető csabai anekdotákkal. Interaktív elemként a résztvevők
kvízkérdések megválaszolásával adhattak számot megszerzett tudásukról.

Just Dance a BRSE-táborban

Mozgás, ritmus, jókedv – Just Dance foglalkozást tartottak
könyvtárosaink a Békéscsabai Röplabda Sportegyesület nyári
táborában.

A résztvevők vidám táncmozdulatokat sajátítottak el, amik még a
csapatindulók létrejöttének kreativitásához is hozzájárultak.

Augusztus 23-án, szombat délután te is részese lehetsz a Just Dance életérzésnek, mivel
táncversenyt hirdetünk a Békés Megyei Könyvtárban. A részvétel díjmentes, jelentkezni az alábbi
űrlap kitöltésével lehet.

Szerafin visszatért!

2025. június 30-tól frissített külsővel, vadonatúj szőnyeggel,
átalakított elrendezéssel és megújult lendülettel vár benneteket a
Békés Megyei Könyvtár Gyermekkönyvtára.

És ha ez nem lenne elég: egy rég nem látott barát is visszatért –
Szerafin, az ikonikus kék lovacska ismét köszönti a hozzánk érkező gyermekeket és felnőtteket!

Szerafin már alig várja, hogy hosszú idő elteltével délután találkozzanak vele a gyerekek újra! Ezt a
csodás alkalmat érdemes megörökíteni, kedves szülők és kísérők! A lovacskára ráülni nem, de
megsimogatni annál inkább szabad!

A gyermekkönyvtár kék lovacskájáról a BékésWiki enciklopédiában olvashatunk.

Nyári szüneten a könyvtári kávézó

A Hanni Panni Kávézó & Catering értesíti kedves vendégeit,
hogy 2025. július 7-től augusztus 22-ig zárva tart! Augusztustól
újult erővel várják régi és új vendégeiket.

A cateringszolgáltatás a kávézó zárva tartása alatt is várja a
megrendeléseket. Érdeklődni a hannipanni.kavezo(kukac)gmail.com e-mail-címre írt üzenettel
vagy a 06-30/587-5589-es telefonszámon lehet.

A Hanni Panni Kávézó & Catering mindenkinek nagyon kellemes nyarat kíván!

Megszépül a Jaminai Fiókkönyvtár

Könyvtárunk igazgatója, Juhász Zoltán kezdeményezésére, Nagy
Ferenc alpolgármester úr támogatásával, a költségvetési
intézmények felújítási alapjából elnyert forrásokból megújul a
Jaminai Fiókkönyvtár napjainkra igencsak elhasználódott
homlokzata.

Az egyezetések, megbeszélések és a szűkös támogatási keret felhasználásából a képen látható
csinos külsőt nyerheti el az elkövetkező időszakban a Batsányi utcában működő fiókkönyvtár
épülete.

A beruházás nem érinti a fiókkönyvtár előzetesen meghirdetett nyitvatartását.

Lap tetejére
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SZOLGÁLTATÁSOK

Kerékpárkölcsönzés

A Békés Megyei Könyvtárban a klasszikus
könyvtári dokumentumok mellett számos készség-
és kompetenciafejlesztő eszközt is kölcsönözhet.
Kölcsönözzön intézményünk TárgyTárából - a
kerékpártól kezdve a társasjátékig!
Békéscsaba a vidék kerékpáros fővárosa. A
Wenckheim turista- és kerékpárút nyomvonalán
megismerhetjük a Wenckheim család építészeti
örökségeit, a térség természeti értékeit. Munkácsy városának és a környék szépségeinek
felfedezéséhez nyújtunk segítséget a kölcsönözhető 26"-os, agyváltós Csepel női kerékpárjainkkal.
A kerékpárok első kosárral rendelkeznek. A TárgyTárból további praktikus kiegészítők
(kerékpártáska, távcső, éjjellátó) kölcsönözhetők.

Online hosszabbítás

Szüksége lenne még az Ön által kikölcsönzött
könyvre? Biztos benne, hogy nem tudja befejezni a
kötetet a kölcsönzési határidő letelte előtt?
Hosszabbítsa meg a lejárati dátumot online!
Az online katalógusban a bejelentkezést követően
- a Könyvtárhasználati Szabályzatban
meghatározottak szerint - meghosszabbíthatja
kölcsönzött dokumentumait.
Belépésnél az olvasó vonalkódja mezőben az olvasójegy száma, a jelszó esetén az Ön születési
hónapjának és napjának (négy számjegy, például január 5. esetén: 0105) megadása szükséges.
Az online szolgáltatással kapcsolatos visszajelzését a bmk@bmk.hu e-mail-címre várjuk.

Lap tetejére
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Legújabb könyveink:
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IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti
azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200
E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: https://konyvtar.bmk.hu
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